
Nevím

Hana Zagorová

Nevím, já ti nevím,
proč mi spánek vzal.
Nevím, vážně nevím,
když ten fakt se stal,
co teď přijde dál?

Možná z představ slevím,
moh’ se jen tak zdát.
Možná, zatím nevím,
možná má mě rád.

Nešťastná i šťastná tím,
nevím kam se obrátím.
Jaký mám svým opratím příkaz dát?
Přešťastná až k zoufání
stokrát ptám se ze spaní.
zda má láska nezplaní jedenkrát?

Nevím, nevím zatím,
kolik ví on sám.
Nevím, kolik ztratím.
Kolik získat mám.
Málo, málo znám.

Nevím, bloudím klecí.
Tak mě náhle zmát.
Nevím tisíc věcí,
ale nač je znát?

Nešťastná i šťastná tím,
nevím kam se obrátím.
Jaký mám svým opratím příkaz dát?
Přešťastná až k zoufání

stokrát ptám se ze spaní,
zda má láska nezplaní jedenkrát?

Nešťastná i šťastná tím,
nevím kam se obrátím.
Jaký mám svým opratím příkaz dát?
Přešťastná až k zoufání
stokrát ptám se ze spaní,
zda má láska nezplaní jedenkrát?

Nešťastná i šťastná tím,
nevím kam se obrátím.

Jaký mám svým opratím příkaz dát?
Přešťastná až k zoufání
stokrát ptám se ze spaní,
zda má láska nezplaní jedenkrát?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

